
№881 от 28.04.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 07.05.2010 № 1123». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

07.05.2010 № 1123 «О размещении сезонных объектов мелкорозничной торговой сети на 

территории г. Железногорска» следующего содержания: 

- пункт 4 постановления изложить в новой редакции: 

«4. Место торговли для размещения сезонного объекта мелкорозничной торговой 

сети предоставляется в соответствии с Административным регламентом по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места торговли для размещения 

сезонного объекта мелкорозничной торговой сети», утвержденным постановлением 

администрации города Железногорска». 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска В.В. Сергиенко. 

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                   В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

Анпилогова В.Н. 

2-50-88 


